çãCertificado de Autoriza o para
çãCapta o de Recursos

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Sorocaba  no uso de suas atribuições que lhe

confere a Lei Municipal Nº 8.627/2008, em conformidade com a Lei Federal N° 8.069/90, confere a

Associação Bom Pastor, CNPJ: 07.668.736/0001-81, autorização para captar recursos financeiros designados a
financiar o Projeto:

PASSOS DA ESPERANÇA

Aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente, objeto da Resolução 01/2025.

O valor captado deverá ser depositado na conta do FUNDO – Fundo Municipal da Criança e Adolescente.

Banco do Brasil,Agência: 2923-8, Conta Corrente: 34.677-2, CNPJ: 17.999.107/0001-98.

Este certificado possui validade até 31/12/2025.